证券代码: 002514 证券简称: 宝馨科技 公告编号: 2021-110

## 江苏宝馨科技股份有限公司 关于全资孙公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏宝馨科技股份有限公司(以下简称"公司")的全资孙公司江苏德勤环 境技术有限公司(以下简称"江苏德勤")、南京聪诺科技有限公司(以下简称 "南京聪诺")及南京创筑信息科技有限公司(以下简称"南京创筑")因业务 发展需要,对其工商登记的相关事项进行了变更,并已完成变更登记,具体情况 如下:

## 一、江苏德勤环境技术有限公司的变更情况

江苏德勤对其住所进行了变更,并已完成变更登记,取得了南京市市场监督 管理局换发的营业执照,变更后的登记事项如下:

名称: 江苏德勤环境技术有限公司

统一社会信用代码: 91320000051846268R

类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

住所:南京市雨花台区宁南街道喜玛拉雅商业中心 A 地块 N 幢 801 室

法定代表人: 杨军

注册资本: 500 万元整

成立日期: 2012年08月02日

营业期限: 2012年08月02日至2027年08月01日

经营范围:环保产品研发、生产、销售;机电产品、通讯产品研发、生产、 销售; 仪器、仪表销售,自动化控制系统集成; 电子产品的技术服务、技术咨询、 技术转让:建材、五金、机械设备、木制品销售。(依法须经批准的项目,经相 关部门批准后方可开展经营活动)

## 二、南京聪诺科技有限公司的变更情况

南京聪诺对其住所及法定代表人进行了变更,并已完成变更登记,取得了南京市雨花台区行政审批局换发的营业执照,变更后的登记事项如下:

名称:南京聪诺科技有限公司

统一社会信用代码: 91320113084175851U

类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所:南京市雨花台区宁南街道喜玛拉雅商业中心 A 地块 N 幢 8 楼 802 室

法定代表人: 徐兴亚

注册资本: 100 万元整

成立日期: 2013年12月17日

营业期限: 2013年12月17日至\*\*\*\*\*

经营范围: 节能技术、环保技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让; 信息系统集成服务; 仪器仪表、建材、五金、机械设备、木制品、机电产品销售; 节能设备、环保设备研发、生产、销售; 机电工程设计、施工; 企业管理咨询; 机械设备租赁; 自动化设备销售及售后服务; 环境保护监测; 水污染、大气污染治理; 数据处理与存储服务; 市场调查; 计算机软硬件的研发与销售; 进出口、对外贸易。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

## 三、南京创筑信息科技有限公司

南京创筑对其住所及法定代表人进行了变更,并已完成变更登记,取得了南京市雨花台区行政审批局换发的营业执照,变更后的登记事项如下:

名称:南京创筑信息科技有限公司

统一社会信用代码: 91320106MA1P3G0YX4

类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所:南京市雨花台区宁南街道喜玛拉雅商业中心 A 地块 N 幢 8 楼 803 室

法定代表人: 徐兴亚

注册资本: 100 万元整

成立日期: 2017年05月27日

营业期限: 2017年05月27日至\*\*\*\*\*

经营范围:信息技术开发、技术咨询;计算机数据处理;市场信息咨询,市场分析调查;计算机软硬件研发及销售;自营和代理各类商品及技术的进出口业

务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外);日用百货销售。(依 法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

本次全资孙公司法定代表人及住所的变更符合公司发展战略及业务发展规划,不会对公司的生产经营产生重大影响。

特此公告。

江苏宝馨科技股份有限公司董事会 2021年9月11日